gas propano-butano, capacidade botijao 45 kg, aplicacao fogao residencial, normas tecnicas abnt 8.460

Unidade: UND Val.Ref.: 19.950,00

Quantidade: 1LOTE 3

Quantidade: 1

Ex. ME/EPP: SIMFRACASSADO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 035/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: VL - LOJA DE VARIEDADES 
LTDA
CNPJ n.º 35.569.716/0001-99
Valor Total: R$ 7.320,00 (sete mil trezentos e vinte reais).
Data assinatura: 02 de setembro de 2025.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 036/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: DIMATTA NEGÓCIOS E 
ASSESSORIA LTDA
CNPJ n.º 33.084.495/0001-33
Valor Total: R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e 
novecentos reais).
Data assinatura: 02 de setembro de 2025.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 037/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: DTRM COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA
CNPJ n.º 60.363.177/0001-84
Valor Total: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
Data assinatura: 02 de setembro de 2025.
VALIDADE: A Ata de Registro de Preços supramencionada 
terá validade de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro 
dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP, qual 
seja, 04 de setembro de 2025, podendo ser prorrogada